
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del U/ceníenar/o de la
Declaración de la Independencia Nacional".

EXP-UNC: 0055174/2016
Córdoba.

VISTO U MAR 201/
La RHCD 4/17 designaciones interinas de Profesores en diversas Cátedras; y

CONSIDERANDO'.
Que por RHCD 363/16 se aprueba la propuesta de trabajo elevada por los

Profesores de las Cátedras I y II de Neurofisiología y Psicofisiología donde se
especifica la distribución de docentes en cada una de las Cátedras.

Que en Anexo de la mencionada Resolución el Profesor Santiago Redondo
queda formalmente en la Cátedra I.

Que por un error involuntario en la RHCD 4/17 figura en la Cátedra II.
Que corresponde se rectifique.
Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

RESUELVE

Artículo 1°: Rectificar el artículo 1° de la RHCD 4/17 donde dice:

NEUROFISIOLOGÍA Y PSICOFISIOLOGIA Cátedra I
Apellido y Nombre
Mías Daniel

Cargo y Dedicación
Profesor Adjunto semidedicación

Legajo
29332

NEUROFISIOLOGÍA Y PSICOFISIOLOGIA Cátedra II
Apellido y Nombre
Santiago Redondo

Cargo y Dedicación
Profesor Asistente semidedicación

Legajo
42017

Deberá decir:

NEUROFISIOLOGÍA Y PSICOFISIOLOGIA Cátedra I
Apellido y Nombre
Mías Daniel
Santiago Redondo

Cargo y Dedicación
Profesor Adjunto semidedicación
Profesor Asistente semidedicación

Legajo
29332

v 42017

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°

^EADÉMICO
PSICOLOGÍA
031 de Córdoba

DEC/AMA

FACULTA »>


